

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3886 Wojciech Kończal



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3886 Wojciech Kończal**

Wojtuś urodził się 10 grudnia w 2022 roku miały to być nasze najpiękniejsze, długo wyczekiwane święta Bożego Narodzenia. Cała ciąża przebiegała prawidłowo i dlatego też nikt nie spodziewał się takiego jej rozwiązania. Synuś urodził się w ciężkiej zamartwicy w bardzo złym stanie, był siny i wiotki. Już na sali porodowej podjęto czynności reanimacyjne i próbę intubacji. Od razu po porodzie zostaliśmy rozdzieleni, Wojtuś został przetransportowany na OIOM, gdzie przebywał 4 m-ce. Do dziś nie jestem w stanie opisać cierpienia, jakie we mnie rosło z powodu rozłąki. Był to dla nas bardzo ciężki czas, pełen rozpaczy, strachu, niepewności co przyniesie nam jutro. U synka diagnozowano niewydolność oddechową, obniżone napięcie mięśniowe oraz podejrzenie miopatii. Badania genetyczne są nadal w toku. Były lepsze i gorsze dni – Wojtuś przez długi czas wymagał sztucznej wentylacji, przeszedł zabieg tracheotomii, a z powodu zaburzonego odruchu połknięcia został podłączony do systemu PEG. Na tą chwilę wiemy tyle, że czeka nas długa rehabilitacja i szereg specjalistycznych wizyt między innymi u neurologa i neurologopedy. Musimy być gotowi na każdą ewentualność. Dlatego bardzo Was prosimy o Wasze wsparcie i pomoc, by móc walczyć o Wojtusia, o jego sprawność i lepsze życie.

Dziękujemy za okazaną dobroć,
Rodzice Wojtusia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przesyłanych wraz z wnioskami kwoty na jej rzecz		
142. Identyfikator	143. Wzrostawca kwoty Kwota z poz. 143 ma może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,01	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczają kwotę w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np.: telefon, adres e-mail, adres i podmiotem (telefon, e-mail)		
149. Cel szczególny 1,5%	3886 WOJCIECH KONCZAL	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Witkowo
Województwo: wielkopolskie